VESCM

Prislista 2025 SEK 1 april
Tryckta gardiner
Brutto ex moms

Curtain+Print

Bedra+print akustik/dimout
Bray+print blackout
Chira+print

Elara+print

Marmara+print akustik
Moroni+print blackout
Nila+print blackout
Swan+print

Observerar tryckt bredd anges

Pris/lpm Art nr
1290 8061.01
1290 8065.01
1150 8075.01
1998 xxxx.01
2240 8076.01
1490 8062.01
1190 8064.01
1290 8084.01

Egna bilder, ingen tillkommande kostnad.

Bilder via oss 990kr netto
Frakt tillkommer

300DPI Skala 1:10 PDF Vektor JPEG JPG mfl.

Bilder: www.shutterstock.com

Specifikationer se www.vescom.com

Syd/Ost: Pierre Hellqvist
Stockholm: Kim Bayley
Stockholm: Karin Gemvall
Véist/producent: Janne Wetterlind
Viist/producent: Lotta Wetterlind

Max tryck
bredd cm
280
270
290
288
288
275
270
285

0705-344710
0735-237000
0735-049155
0768-181808
0706-464629

Vescom AB
Support: 031-123410
Order: sweden@vescom.com

www.vescom.com

Vatten
tvatt
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
30°C
70°C
70°C

OkoTex
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